2023 年 8 月 7 日

神奈川ロータリークラブ

 会 員 各 位                                  神奈川ロータリークラブ

会 長  佐藤 恵子

 幹 事  手塚 重仁

夜間例会のお知らせ

拝啓 会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

今回の夜間例会は、川松屋商店 代表取締役  川松 正孝 様(横浜 RC)をお招きして楽しい

卓話を考えております。利き酒なども用意しておりますので是非、会員の皆様の友人・知人をお

誘いください。会員増強も兼ねておりますので、よろしくお願いいたします。

                                           敬 具

                            記

日   時 ： 令和 5 年 8 月 28 日（月）  点鐘 18：30

場   所 ： 横浜ロイヤルパークホテル 70F （ご注意!!  2F から変更）

卓   話 ： 川松屋商店

         代表取締役  川松正孝様(横浜 RC)

会   費 ： 会員 8,000 円

         会員ご家族 12,000 円／人

         入会候補者 6,000 円

※ 準備の都合上、8 月 18 日（金）までに出欠のご返事を事務局までお願い致します。

【FAX：045-313-3652 E-Mail:info@kanagawarc.org （神奈川 RC 事務局）】

令和 5 年 8 月 28 日（月）夜間例会に

出    席    ・    欠    席

会 員 名

参 加 者 名 （入会候補者） ①

     ②

     ③